

Program szkolenia

Tytuł szkolenia	Praktyczne aspekty zarządzania projektami aktywizacji zawodowej EFS
Liczba godzin	7 h
Wykładowca/y	Radosław Jaźwiec
Miejsce/a szkolenia	ul. Kościuszki 37a, 33-100 Tarnów

Cele szkolenia¹	Efekty- Umiejętności nabyte w trakcie szkolenia²	Wskaźnik pomiaru efektów³
Celem szkolenia jest nabycie umiejętności z zakresu zarządzania projektami aktywizacji zawodowej	WIEDZA: - Znajomość pojęć związanych z aplikowaniem o środki EFS - Znajomość procedur związanych z realizacją projektu - Znajomość możliwych do wystąpienia zagrożeń związanych z realizacją projektów EFS - Znajomość systemu monitorowania i kontroli projektów UMIĘJĘTNOŚCI: - Umiejętność przeprowadzenia analizy ryzyka w projekcie - Umiejętność pracy projektowej - Umiejętność dzielenia się informacjami	test/ankieta ewaluacyjna

¹ Cele szkolenia muszą być prezentowane w formie opisu efektów uczenia się dla uczestników oraz zaprezentowane w sposób mierzalny (np. Celem szkolenia jest nabycie przez Uczestników podstawowych wiadomości teoretycznych i praktycznych związanych z pracą w programie Excel. Po szkoleniu każdy Uczestnik będzie umiał wprowadzać i edytować dane w programie, a także wykonywać podstawowe obliczenia)

² Należy wpisać co będzie potrafił Uczestnik po odbytych szkoleniu (np. w przypadku szkolenia z Biznesplanu Uczestnik potrafi m.in. dokonać charakterystyki produktu).

³ Wskaźnik pomiaru efektu: egzamin, test, ankieta ewaluacyjna

Dane firmy:

EUROKONSULTANT
 Biuro: ul. Kościuszki 37A
 33-100 Tarnów
 NIP: 514-014-47-82

Kontakt:

tel. 696455957
 e-mail: info@eurokonsultant.pl
www.eurokonsultant.pl

Godziny szkolenia	Tematyka zajęć
7h (W trakcie zajęć dwie przerwy 15 min oraz jedna 45 min)	I. Proces przygotowania projektu na konkurs II. Przygotowanie do startu realizacji projektu – praktyczne aspekty III. Główne zagrożenia związane z realizacją projektów (nie kwalifikowalność wydatków, kontrole, nie osiągnięcie zakładanych wskaźników realizacji, zlecenie zadań) IV. System monitoringu i rozliczania projektów – praktyczne aspekty V. Analiza dobrych praktyk, wymiana doświadczeń